
331956-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Procedura konkurencyjna
Polska: Usługi w zakresie pozyskiwania personelu, w tym pracowników sezonowych
usługi pozyskiwania personelu
Polska, Gdański (PL634) Gdańsk
Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca
Nabywca: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.
Polska, Gdański (PL634), Gdańsk

LOT-0001: pozyskiwanie personelu
Usługi w zakresie pozyskiwania personelu, w tym pracowników sezonowych
Polska, Gdański (PL634) Gdańsk
Okres obowiązywania: 12 Miesiące
Termin składania ofert: 11/07/2024 - 10:00:00 (UTC+2)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

331956-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi w zakresie pozyskiwania personelu, w tym pracowników sezonowych – usługi pozyskiwania personelu

Ogłoszenie Język urzędowy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/331956-2024 1/6

https://ted.europa.eu/pl/notice/331956-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/331956-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/331956-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

2.1.6.

OJ S 108/2024 05/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: usługi pozyskiwania personelu

Opis: otwarta

Identyfikator procedury: b6da6e51-1824-4b69-a5d3-83c73cbe17a0

Wewnętrzny identyfikator: 11/PN/2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 79620000 Usługi w zakresie pozyskiwania personelu, w tym pracowników sezonowych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdańsk

Kod pocztowy: 80-180

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: Jabłoniowa 55

Informacje ogólne
Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

ustawa prawo zamówień publicznych

Właściwe prawo transgraniczne:

Opis: nie dotyczy

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą
nie podlegać wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1), 4) ustawy pzp. oraz art. 1 pkt. 3 ustawy
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ( t.j. Dz.U. 2024 poz. 507).

5. Część zamówienia

5.06.2024, 12:00 331956-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/331956-2024 2/6



5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

5.1.9.

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: pozyskiwanie personelu

Opis: pozyskiwanie personelu

Wewnętrzny identyfikator: zakres

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 79620000 Usługi w zakresie pozyskiwania personelu, w tym pracowników sezonowych

Ilość: 117 000 godzina

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jabloniowa 55  

Miejscowość: Gdańsk

Kod pocztowy: 80-180

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: Gdańsk

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne

Opis: 1. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego muszą spełniać warunki udziału w
postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu i niniejszej SWZ a dotyczące: a. uprawnień do prowadzenia
działalności gospodarczej związanej z prowadzeniem agencji zatrudnienia, b. sytuacji ekonomicznej lub finansowej, c.
zdolności technicznej lub zawodowej, 2. Określenie warunków udziału w postępowaniu: a. Warunek, o którym mowa w
punkcie 9.1.a zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada wpis do rejestru podmiotów prowadzących
agencje zatrudnienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach
rynku pracy ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 475). b. Warunek, o którym mowa w punkcie 9.1.b zostanie spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże, że dysponuje polisą odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności lub innym
dokumentem potwierdzającym, że jest ubezpieczony w zakresie prowadzonej działalności związanej z realizacją
przedmiotu zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 1.000.000,00 zł, wraz z potwierdzeniem uregulowania
należnych składek. c. Warunek, o którym mowa w punkcie 9.1.c zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, wykonał co najmniej dwie usługi polegające na kierowaniu do pracy tymczasowej pracowników o wartości
netto każdego zamówienia co najmniej 700.000,00 zł. d. Wymagania określone w art. 95 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych. Zamawiający wymaga zatrudnienia osób kierowanych do realizacji zamówienia przez Wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie: - stosunku pracy lub - umowy o pracę tymczasowa zawartą zgodnie z art. 7 ustawy z dnia
9 lipca 2003 r. o zatrudnianiu pracowników tymczasowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1110) lub - umowy zawartej po
uzyskaniu oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom lub zezwolenia na pracę cudzoziemca,
zgodnie z uregulowaniami Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zmianami). Sposób dokumentowania zatrudnienia

5.06.2024, 12:00 331956-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/331956-2024 3/6



5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

w/w osób, uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę powyższych wymagań oraz
sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań określa wzór umowy stanowiący II część SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Opis: najniższa cena

Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/935132

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/935132

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Opis gwarancji finansowej: Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości:
100.000,00 PLN

Termin składania ofert: 11/07/2024 10:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/07/2024 10:15:00 (UTC+2)

Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego mieszczącej się w Gdańsku, przy ul. Jabłoniowej 55, Polska
w Dziale Zamówień Publicznych

Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert następuje za pośrednictwem - platformazakupowa.pl

Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób, 2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej wobec treści ogłoszenia
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia, 3) wobec czynności
innych niż wymienione w punktach 36.2.1) i 36.2.2) – 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

5.06.2024, 12:00 331956-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/331956-2024 4/6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/935132
https://platformazakupowa.pl/transakcja/935132


5.1.15.

5.1.16.

8.1.

8.1.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Zakład Utylizacyjny
Sp. z o.o.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.

Organizacja rozpatrująca oferty: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Utylizacyjny Sp. z o.o.

Numer rejestracyjny: NIP 583-000-20-19

Adres pocztowy: ul. Jabłoniowa 55  

Miejscowość: Gdańsk

Kod pocztowy: 80-180

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: sekretariat

E-mail: zut@zut.com.pl

Telefon: +48583260100

Faks: +48583221576

Adres strony internetowej: https://zut.com.pl/

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zut@zut.com.pl/

Role tej organizacji: 
Nabywca

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: NIP 5262239325

Departament: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

5.06.2024, 12:00 331956-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/331956-2024 5/6

mailto:zut@zut.com.pl
https://zut.com.pl/
https://zut@zut.com.pl/


11.1.

11.2.

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: 224587805

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-
uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c570dd17-e71b-402b-a990-ccefc63602da - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Ogłoszenie – data wysłania: 04/06/2024 10:57:35 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 331956-2024

Numer wydania Dz.U. S: 108/2024

Data publikacji: 05/06/2024

5.06.2024, 12:00 331956-2024 - Procedura konkurencyjna - TED

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/331956-2024 6/6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

